TERMO DE ENTREGA TÉCNICA

 R. Comendador Clemente Cifali, 530 – Distrito Industrial Ritter – Cachoeirinha - RS / Brasil – CEP: 94935-225
 Fone: +55 51 2125.6600       Fax: +55 51 2125.6609       terexrb@terexrb.com.br        www.terexrb.com.br

“Aos ............. dias do mês de .......................................... do ano ................. a empresa
...............................................................  que recebe e aceita o equipamento
................................................... de fabricação da TEREX Roadbuilding L.A.  com número de série
....................... e modelo ....................................................... em condições normais de operação.
Todo o treinamento técnico de manutenção e operação foi prestado as pessoas que aqui assinam.
“Registramos a entrega técnica também do manual de operação, manutenção e peças.”

TÉCNICO:   ____________________________________         _______________________________       _______/________/_______

                                                 NOME                                                                   ASSINATURA                                          DATA

CLIIENTE:  ____________________________         ______________________       _____/_____/_____
                                                 NOME                                                                   ASSINATURA                                          DATA

CARIMBO DA EMPRESA:   ___________________________

LACRES EFETUADOS PELO TÉC NICO:

VIBRO ACABADORA

LACRES DO EQUIPAMENTO STATUS
Lacre mecânico no bocal do tanque hidráulico
Lacre químico nos paraf. de ajuste das válvulas divisoras
Lacre químico nos paraf. de ajuste das válvulas. de alívio
Lacre químico no paraf.  da tampa  do tanque hidráulico
Lacre químico no paraf. de fix. da placas do painel elétrico

	Sair:
	Print:
	Back old:
	baliza: